CÂMARA MUNICIPAL DE CAMUTANGA
Casa Pedro de Albuquerque Uchôa

E-mail: cámara(5)camutanga.pe.leg.br/\

REQUERIMENTO N° 016/2022
v 6

•r\ O

Verbal

Senhor Presidente,

Requereu-se verbalmente pelo vereador Maureci Marinho depois de ouvido
o plenário e obedecido às normas regimentais que seja formulado um veemente
apelo ao executivo municipal para que possa enviar a esta casa os valores onde foi
implementada a emenda parlamentar do deputado Ricardo Teobaldo para o nosso
município.

Justifica-se porquanto o pedido prende-se tão somente, ao desejo de que a
administração municipal seja o mais transparente possível em relação as
informações solicitadas.

Justificativa

Sala das sessões da Câi ' '  icipal de Camutanga, 07 de março
de 2022

Maureci Marinho
Vereador

Av. Presidente Getulio Vargas, 240 -  CEP -  55.930-000 Camutanga -  PE. CNPJ 11.293.156/0001-24
Fone: (0XX81) 3652 1200

mailto:mara@camutanga.pe.leg.br